[image: image1.jpg]CORDILHEIRA ALTA

GOVERNO MUNICIPAL

	Estado de Santa Catarina

Município de Cordilheira Alta

Aviso de RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O Município de Cordilheira Alta, SC, através do Fundo Municipal de Saúde, neste ato representado pelo prefeito municipal  torna público a todos os interessados, que RETIFICA o edital abaixo citado.

Processo Administrativo n. 118/2015.

Edital: Tomada de Preço  n. 07/2015.

Tipo: Menor preço unitário.
Objeto:    A presente licitação tem por objeto a contratação de Empresas especializadas para prestação de serviço médico clínico geral, ginecologista e obstetra e fisioterapeuta.

Onde lê-se:
Entrega dos Envelopes: até às 10:00 horas do dia 16/12/2015.

Abertura dos Envelopes: 10:15 horas do dia 16/12/2015.

Leia-se:
Entrega dos Envelopes: até às 10:00 horas do dia 18/12/2015.

Abertura dos Envelopes: 10:15 horas do dia 18/12/2015.

As demais clausulas do edital permanecem inalteradas.
O Edital consolidado poderá ser obtido no site www.pmcordi.sc.gov.br ou no seguinte endereço e horário: Rua Celso Tozzo, n. 27, centro, nos dias úteis, durante o horário de expediente.

Esclarecimentos poderão ser obtidos pelo telefone n. (49) 33589100.

Cordilheira Alta, SC, 01 de dezembro  de 2015.

ALCEU MAZZIONI

Prefeito Municipal

RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDILHEIRA ALTA – SC
www.pmcordi.sc.gov.br

[image: image1.jpg]